
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

111 Adrian Perez Souto TenerifeCajaCanarias FV1270 27/03/1994 SM 10.77

51 Jean Marie Okutu Kouletio FC Barcelona GA16954 17/12/1988 SM 10.82

52 Javier Cancela Sanchez-agustino CA Fent Cami Mislata GA765722 05/07/1990 SM 10.91

76 Miguel Gomez Rodriguez R.C. Celta GA14428 02/01/1982 M-35 11.04

50 Denis Galan Cambon FC Barcelona GA765774 23/04/1991 SM 11.09

98 Francisco Rodriguez Bugallo S.G. Pontevedra GA20832 27/06/1997 PM 11.38

80 Martin Adrian Melon Leiro R.C. Celta GA765706 28/01/1988 SM 11.51

99 Adrian Salgado Carballo S.G. Pontevedra GA768806 03/06/1995 PM 11.60

118 Daniel Calvar Parada At Vila de Cangas GA765624 19/06/2000 LM 11.65

113 (t) Alexis Miguens Perez Santa Uxia Atletismo AG2014752 15/12/2000 LM 11.67

100 Alexandre Solla Carballa S.G. Pontevedra GA17166 17/07/1990 SM 11.70

72 Xose Manuel Fernandez Perez R.C. Celta GA764376 21/03/1997 PM 11.75

112 (t) Carlos Argibay Pampín Santa Uxia Atletismo AG2017283 16/10/2001 LM 11.77

5 (t) Iago Crespo Cortes Viguesa de atletismo AG2020211 02/11/2000 LM 11.80

47 (t) Alejandro Jiménez Pando Comesaña Sporting Club AG762136 14/12/1988 SM 11.86

71 Adrian Fernandez Barral R.C. Celta GA765979 25/02/1996 PM 11.89

9 Anxo Breogan Perez Cougil Viguesa de atletismo GA765650 18/05/2000 LM 11.96

56 Santiago Lameiro García Lucus Caixa Rural Galega GA765977 30/05/2002 CM 12.03

7 (t) Yago Lopez Sousa Viguesa de atletismo AG2020209 09/05/2002 CM 12.19

90 Javier Toucedo Barcena R.C. Celta GA765651 14/06/2000 LM 12.23

85 Fernando Rabade Fernandez R.C. Celta GA764377 01/02/1997 PM 12.27

61 (t) José Eduardo Dos Santos Vieira Club Atletismo Negreira AG2022660 04/05/2000 LM 12.44

73 (t) Erik Fernández Feijóo R.C. Celta AG2019904 28/02/2003 CM 12.53

68 (t) Saul Calvelo Perez R.C. Celta AG2022354 04/03/2000 LM 12.69

60 (t) Chanel Outerelo Baca CORREDORES DO MIÑO AG2019154 15/05/1986 SM 12.72

6 (t) Angel De La Peña Freire Viguesa de atletismo AG764258 21/02/2001 LM 12.85

48 José Ibrahim Soto Pintos Comesaña Sporting Club GA768741 30/01/2001 LM 13.78

119 (t) Daniel Iglesias Suarez At Vila de Cangas AG2021012 22/08/2003 CM 14.26

Número de inscripciones: 28

XI Trofeo Alfonso Posada en pista

Vigo, 26 mayo 2017

100 m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

44 (e) Nediam Nori Vargas Arteaga At. Femenino Celta GA768578 05/09/1994 SF 11.69

92 Claudia Torres Rey Ria Ferrol-C. Arenal GA765166 22/08/2000 LF 12.61

30 Raquel Arias Perez At. Femenino Celta GA717199 01/12/1998 JF 12.96

123 Paula Martinez Fernandez At Vila de Cangas GA765321 20/03/1998 JF 13.38

39 Rebeca Lengerén Vieytes At. Femenino Celta GA766121 28/01/2000 LF 13.46

104 Cristina Garrido Cabello S.G. Pontevedra GA768774 16/02/2001 LF 13.60

64 (t) María Paz Lorenzo CD La Purisima AG768319 19/09/2003 CF 13.72

116 Noa Hermida Costas Atletica Val Minor GA768738 12/03/2003 CF 13.72

17 Marta Lloret Ros Viguesa de atletismo GA766035 15/02/2002 CF 13.86

63 (t) Mencía Gómez Cid CD La Purisima AG765948 27/12/2003 CF 13.95

36 Ainhoa Fernández Moreira At. Femenino Celta GA765656 27/02/2001 LF 13.97

27 Nerea Fernandez Garcia C.S.C.R. Beade GA765333 31/12/2002 CF 14.24

20 (t) Maria Liyuan Vieito Pena Viguesa de atletismo AG764244 21/02/2003 CF 14.30

29 Olaya Abril Aballe At. Femenino Celta GA766147 15/07/1996 PF 14.53

14 Andrea Fernandez Hermida Viguesa de atletismo GA765658 04/06/2001 LF 14.71

11 Victoria Bayo Fernandez Viguesa de atletismo GA766037 08/01/2002 CF 14.75

26 Lola Bouza Villar C.S.C.R. Beade GA765331 04/03/2003 CF 15.03

35 Cristina Estevez Crespo At. Femenino Celta GA12640 29/02/1976 W-40

117 Marina Prieto Gonzalez Atletica Val Minor GA768736 08/09/2001 LF

Número de inscripciones: 19

XI Trofeo Alfonso Posada en pista

Vigo, 26 mayo 2017

100 m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

77 Pedro Juncal Otero R.C. Celta GA764752 23/07/1997 PM 49.70

110 Rodrigo Garcia Manrique CA Santiago GA766212 21/11/1998 JM 50.55

72 Xose Manuel Fernandez Perez R.C. Celta GA764376 21/03/1997 PM 51.68

106 Miguel Ansede Vilas CA Santiago GA768724 13/07/2000 LM 51.92

113 (t) Alexis Miguens Perez Santa Uxia Atletismo AG2014752 15/12/2000 LM 51.98

71 Adrian Fernandez Barral R.C. Celta GA765979 25/02/1996 PM 52.34

55 Yeray Gomez Vilar Lucus Caixa Rural Galega GA716945 18/06/1998 JM 52.36

82 Diego Miguel Muñiz Gomez R.C. Celta GA19756 04/12/1993 SM 52.83

78 Denis Mariño Hermida R.C. Celta GA764339 19/08/1999 JM 53.73

90 Javier Toucedo Barcena R.C. Celta GA765651 14/06/2000 LM 55.38

68 (t) Saul Calvelo Perez R.C. Celta AG2022354 04/03/2000 LM 57.18

10 (t) Javier Tejeda Chas Viguesa de atletismo AG2020210 03/08/2000 LM 57.87

8 (t) Miguel Angel Martinez Pazos Viguesa de atletismo AG2020200 21/01/2000 LM 1:01.70

48 José Ibrahim Soto Pintos Comesaña Sporting Club GA768741 30/01/2001 LM 1:04.83

83 (t) Iago Nava Cuervo R.C. Celta AG2020266 20/03/2001 LM

88 (t) Santiago Salgueiro Troitiño R.C. Celta AG2016054 07/07/1993 SM

Número de inscripciones: 16

XI Trofeo Alfonso Posada en pista

Vigo, 26 mayo 2017

400 m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

24 Jessica Rial Vazquez Atletica Barbanza GA619238 10/06/1993 SF 59.80

12 Lia Caride Arufe Viguesa de atletismo GA765680 07/12/2001 LF 1:00.69

117 Marina Prieto Gonzalez Atletica Val Minor GA768736 08/09/2001 LF 1:02.97

45 Iria Lopez Rodriguez Coruña Comarca GA765040 20/02/1997 PF 1:04.23

114 (t) Marta Fontao Perez Santa Uxia Atletismo AG2017259 09/07/2001 LF 1:06.82

49 Andrea Pérez Fernández Comesaña Sporting Club GA765508 17/09/2000 LF 1:07.24

14 Andrea Fernandez Hermida Viguesa de atletismo GA765658 04/06/2001 LF 1:10.71

18 Ana Otero Bello Viguesa de atletismo GA765682 19/11/2001 LF 1:13.37

94 (t) Ariana González Verde S.A. DO TREGA AG768898 07/04/1983 SF

Número de inscripciones: 9

XI Trofeo Alfonso Posada en pista

Vigo, 26 mayo 2017

400 m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

107 Alberto Chaves Camino CA Santiago GA765552 30/05/1990 SM 1:54.27

65 Gonzalo Basconcelo Araujo R.C. Celta GA20007 23/02/1994 SM 1:54.93

54 Ivo Maseda Dorado Lugo RC Ramos Loures GA764290 11/03/1997 PM 1:55.48

69 Luis Del Río Pena R.C. Celta GA768539 24/05/1998 JM 1:56.59

53 Jose Maria Diaz Diaz Lugo RC Ramos Loures GA20469 27/01/1996 PM 1:57.20

97 Fernando Rial Castro S.G. Pontevedra GA765396 28/02/1999 JM 1:58.96

109 Ciro Fernández Briones CA Santiago GA768726 11/06/1996 PM 2:00.19

22 Pablo Rial Vazquez Atletica Barbanza GA764661 12/03/1999 JM 2:00.92

86 Javier Regueiro Martinez R.C. Celta GA765198 17/02/1995 PM 2:01.11

21 Samuel Garcia Castro Atletica Barbanza GA764662 11/11/1998 JM 2:01.65

108 Roi Estevez Jueguen CA Santiago GA768730 09/04/2000 LM 2:01.71

95 Lois Mariño Hermida S.G. Pontevedra GA19735 03/04/1997 PM 2:01.81

79 Manuel Martinez Ageitos R.C. Celta GA765398 24/08/1990 SM

87 Xian Rodriguez Puente R.C. Celta GA766171 23/04/1992 SM 2:02.19

88 (t) Santiago Salgueiro Troitiño R.C. Celta AG2016054 07/07/1993 SM 2:03.15

Número de inscripciones: 15

XI Trofeo Alfonso Posada en pista

Vigo, 26 mayo 2017

800 m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

32 Ruth Carrera Fernandez At. Femenino Celta GA765652 15/06/2001 LF 2:23.81

37 (e) Alice Marie Genevieve Finot At. Femenino Celta GA766193 09/02/1991 SF

62 Angela Gonzalez Fernandez Pielagos GA17454 15/01/1997 PF

3 Barca Toba Suárez ADAS Proinor GA765709 08/10/1985 SF

42 Celia Perez Diaz At. Femenino Celta GA764866 22/06/1995 PF

115 Elena Costas Martin Atletica Val Minor GA764910 04/09/2000 LF

1 Leticia Fernandez Barbosa ADAS Proinor GA16556 16/09/1992 SF

43 Noa Sanchez Bello At. Femenino Celta GA765327 28/07/1999 JF

2 Sandra Mosquera Losada ADAS Proinor GA16506 27/06/1990 SF

Número de inscripciones: 9

XI Trofeo Alfonso Posada en pista

Vigo, 26 mayo 2017

800 m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

91 Lucia Ferreiro Liñares Ria Ferrol-C. Arenal GA17219 13/12/1979 W-35 2.95

38 Ana Juncal Otero At. Femenino Celta GA765660 05/11/2000 LF 2.75

26 Lola Bouza Villar C.S.C.R. Beade GA765331 04/03/2003 CF 2.75

102 Marta Bures Sobrado S.G. Pontevedra GA768765 23/01/2001 LF 2.70

Número de inscripciones: 4

XI Trofeo Alfonso Posada en pista

Vigo, 26 mayo 2017

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

31 Olaia Gisela Becerril Alvarez At. Femenino Celta GA765564 16/10/2001 LF 5.53

93 Tania Valverde Gonzalez Ria Ferrol-C. Arenal GA16038 05/02/1988 SF 5.49

40 Elvira Okutu Kouletio At. Femenino Celta GA765082 17/01/1998 JF 5.42

41 Uxia Paz Alonso At. Femenino Celta GA765662 26/11/2000 LF 4.80

20 (t) Maria Liyuan Vieito Pena Viguesa de atletismo AG764244 21/02/2003 CF 4.54

122 Ariadna Gil Fernandez At Vila de Cangas GA766258 06/02/2002 CF 4.51

16 Andrea Gonzalez Lopez Viguesa de atletismo GA765659 01/06/2000 LF 4.39

13 Cristina Ces Andres Viguesa de atletismo GA765654 07/03/2001 LF 4.31

27 Nerea Fernandez Garcia C.S.C.R. Beade GA765333 31/12/2002 CF 4.29

23 Iria Forjan Oliveira Atletica Barbanza GA20262 27/01/1997 PF

29 Olaya Abril Aballe At. Femenino Celta GA766147 15/07/1996 PF

Número de inscripciones: 11

XI Trofeo Alfonso Posada en pista

Vigo, 26 mayo 2017

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

67 Miguel Cajaraville Mosquera R.C. Celta GA19757 23/06/1995 PM 4.50

89 Sergio Telleria Fernandez R.C. Celta GA19652 22/04/1992 SM 4.00

120 David Lorenzo Germade At Vila de Cangas GA765597 14/04/2000 LM 4.00

66 (t) Juan Manuel Bello Losada R.C. Celta AG2017786 03/02/1970 M-45

33 Pablo Fernandez Manzano Viguesa de atletismo GA766044 11/11/2001 LM

Número de inscripciones: 5

XI Trofeo Alfonso Posada en pista

Vigo, 26 mayo 2017

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

51 Jean Marie Okutu Kouletio FC Barcelona GA16954 17/12/1988 SM 7.38

85 Fernando Rabade Fernandez R.C. Celta GA764377 01/02/1997 PM 6.60

100 Alexandre Solla Carballa S.G. Pontevedra GA17166 17/07/1990 SM 6.47

96 Marco Martinez Rodriguez S.G. Pontevedra GA765917 10/12/2001 LM 6.08

105 Basilio Bernardez Rodriguez Atletica a Silva GA8434 21/04/1973 M-40 6.05

9 Anxo Breogan Perez Cougil Viguesa de atletismo GA765650 18/05/2000 LM 5.92

6 (t) Angel De La Peña Freire Viguesa de atletismo AG764258 21/02/2001 LM 5.51

46 Diego Barros Carballo Comesaña Sporting Club GA766239 28/08/2001 LM 4.95

89 Sergio Telleria Fernandez R.C. Celta GA19652 22/04/1992 SM

Número de inscripciones: 9

XI Trofeo Alfonso Posada en pista

Vigo, 26 mayo 2017

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

34 Patricia Correa Gonzalez At. Femenino Celta GA765649 07/01/2001 LF 41.31

101 Loreto Brea Gonzalez S.G. Pontevedra GA7056 07/12/1975 W-40 39.60

103 Iria Filgueira Loureiro S.G. Pontevedra GA765951 24/08/2001 LF 38.52

57 Laura Copa Pardo Lucus Caixa Rural Galega GA765842 26/10/2000 LF 37.43

58 Maria Sonsoles Quiroga Gutierrez Lucus Caixa Rural Galega GA764758 02/07/1999 JF 30.63

59 Sara Varela Gomez Lucus Caixa Rural Galega GA765844 19/07/2000 LF 22.41

19 (t) Lara Tilve Noël Viguesa de atletismo AG2017175 28/04/2003 CF

15 Irene Gomez Costas Viguesa de atletismo GA766042 19/03/2002 CF

28 Maria Guisande Nieto C.S.C.R. Beade GA765351 16/01/2002 CF

Número de inscripciones: 9

XI Trofeo Alfonso Posada en pista

Vigo, 26 mayo 2017

Martillo (4.00 kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

70 Ignacio Fernandez Alvarez R.C. Celta GA10862 07/01/1979 M-35 62.01

4 Isaac Vicente Landin A.D. Marathon GA15656 30/04/1987 SM 60.99

84 Victor Perez Curras R.C. Celta GA19770 18/11/1997 PM 37.62

119 (t) Daniel Iglesias Suarez At Vila de Cangas AG2021012 22/08/2003 CM

121 (t) Manuel Otero Herbello At Vila de Cangas AG2021017 27/03/2003 CM

74 David Garcia Villafines R.C. Celta GA768733 13/12/2003 CM

81 Eric Mendez Seijo R.C. Celta GA768748 13/07/2003 CM

75 Pablo Gayo Perez R.C. Celta GA765779 13/07/2000 LM

25 Yago Araujo Rodriguez C.S.C.R. Beade GA765946 12/01/2001 LM

Número de inscripciones: 9

XI Trofeo Alfonso Posada en pista

Vigo, 26 mayo 2017

Martillo (7.26 kg) MASC.  
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